DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

 Eu, Cícero Kraemer Guedes, inscrito no CPF sob numero 017.943.540-00, residente/sediado(a) à Rua
Paulo Klemann numero 466,Apt903,Bairro Centro, na Cidade de Ijuí- RS na qualidade de responsável
pelo projeto artístico denominado Dupla Sandro e Cicero, declaro, para os devidos fins, que somente
este projeto artístico está autorizado e possui exclusividade para a execução do estilo/repertório/
serviço artístico  Show da dupla Sandro e Cícero sob o nome e identidade visual/marca referida.

 Declaro ainda que nenhum outro artista, grupo ou empresa está autorizado a representar, divulgar ou
executar este serviço artístico sob o mesmo nome, formato ou proposta, sendo esta atividade exercida
com exclusividade por mim ou sob minha autorização expressa e formal.

Esta declaração é emitida para fins de comprovação junto à Prefeitura Municipal de São Vicente, com
validade enquanto perdurar a exclusividade do projeto.

 Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Ijuí 09 de Julho de 2025

Cícero Kraemer Guedes
CPF:017.943.540-00